
 
 

UCHWAŁA NR 240/XLVIII/2022 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 206/XXXIX/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla przewoźników, których 

właścicielem jest Gmina Irządze, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek 
opłat za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. poz 583), art. 15 ust. 2 oraz 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm. poz. 2445), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulega zmianie zapis § 1. ust. 2 Uchwały stanowiący załącznik Nr 1 – wykaz przystanków 
komunikacyjnych. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 
 
 

Agata Cyganek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 7384



Wykaz przystanków komunikacyjnych

Lp. Nazwa
miejscowości/
lokalizacja

Gmina Powiat Kategoria drogi Numer
drogi

Znak D-
15

TAK/
NIE

Znak
D-15
i wiata
TAK/
NIE

Zatoka
autobusowa

Zatrzymanie
Środka transportu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Witów (skrzyżowanie) Irządze zawierciański Droga krajowa 46 TAK TAK NIE dwustronnie

2 Witów skrzyżowanie Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK NIE NIE dwustronnie

3 Witów
(przy posesji 29)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK NIE NIE dwustronnie

4 Witów
Centrum

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK TAK TAK dwustronnie

5 Wygiełzów Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK TAK NIE dwustronnie

6 Irządze
(przy posesji nr 2)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK TAK NIE dwustronnie

7 Irządze
Centrum

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK TAK TAK dwustronnie

8 Irządze - na żądanie
(przy posesji nr 69)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK TAK NIE dwustronnie

9 Zawada Pilicka I
(przy posesji nr 19)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK TAK NIE dwustronnie

10 Zawada Pilicka (Remiza
OSP)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK TAK NIE dwustronnie

11 Zawada Pilicka
(skrzyżowanie)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1783 S TAK NIE NIE dwustronnie

12 Zawada Pilicka
(skrzyżowanie)

Irządze zawierciański Droga krajowa 78 TAK TAK TAK jednostronne w kier.
m. Zawiercie

Załącznik do uchwały Nr 240/XLVIII/2022

Rady Gminy Irządze

z dnia 17 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7384



13 Zawada Pilicka
(skrzyżowanie)

Irządze
zawierciański

Droga krajowa 78 TAK NIE TAK jednostronne w kier.
m. Szczekociny

14 Zawada Pilicka
„Amazonka”

Irządze zawierciański Droga krajowa 78 TAK NIE TAK jednostronne w kier.
m. Zawiercie

15 Zawada Pilicka
„Amazonka”

Irządze zawierciański Droga krajowa 78 TAK NIE TAK jednostronne w kier.
m. Szczekociny

16 Zawada Pilicka – Krztynia
(naprzeciw posesji 66)

Irządze zawierciański Droga krajowa 78 TAK NIE NIE dwustronnie

17 Irządze „Pstrąg” Irządze zawierciański Droga krajowa 78 TAK NIE TAK na parkingu

18 Irządze – Wiśnie I
(naprzeciw posesji nr 111)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1790 S TAK NIE NIE dwustronnie

19 Irządze – Wiśnie
(przy posesji nr 92)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1790 S TAK NIE NIE dwustronnie

20 Wilków
(naprzeciw posesji nr 27)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1790 S TAK TAK TAK dwustronnie

21 Wilków
(naprzeciw posesji nr 40)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1790 S TAK NIE TAK dwustronnie

22 Wilków – skrzyżowanie
(przy DW 794)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1790 S TAK NIE NIE dwustronnie

23 Bodziejowice
(Agronomówka)

Irządze zawierciański Droga gminna 705001 S TAK NIE NIE dwustronnie

24 Bodziejowice
(Remiza OSP)

Irządze zawierciański Droga gminna 705001 S TAK TAK TAK dwustronnie

25 Bodziejowice
(przy posesji nr 63)

Irządze zawierciański Droga gminna 705001 S TAK NIE NIE dwustronnie

26 Mikołajewice
(przy posesji nr 9)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1782 S TAK NIE NIE dwustronnie

27 Mikołajewice
(Dom Rolnika)

Irządze zawierciański Droga gminna 705036 S TAK TAK NIE dwustronnie

28 Sadowie III
( przy posesji nr 82)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1782 S TAK NIE NIE dwustronnie

29 Woźniki
(przy posesji nr 32)

Irządze zawierciański Droga
wojewódzka

794 TAK TAK NIE jednostronnie

30. Woźniki- Sadowie (rejon
skrzyż. na Irządze

Irządze zawierciański Droga
wojewódzka

794 TAK NIE NIE jednostronnie w kier.
m. Lelów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7384



31 Irządze – Czarne Pole
(przy posesji nr 182)

Irządze zawierciański Droga gminna 705009 S TAK NIE NIE dwustronnie

32 Irządze – Czarne Pole
(przy posesji nr 188)

Irządze zawierciański Droga gminna 705009 S TAK NIE NIE dwustronnie

33 Sadowie II
(naprzeciw posesji nr 70)

Irządze zawierciański Droga gminna 705009 S TAK NIE NIE dwustronnie

34 Sadowie II
(przy posesji nr 56)

Irządze zawierciański Droga gminna 705009 S TAK NIE NIE dwustronnie

35 Woźniki – Sadowie
(skrzyżowanie z DW 794)

Irządze zawierciański Droga gminna 705009 S TAK TAK TAK dwustronnie

36 Wilgoszcza
(przy posesji nr 6)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1791 S TAK NIE NIE dwustronnie

37 Wilgoszcza
(przy posesji nr 19)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1791 S TAK NIE NIE dwustronnie

38. Zawada Pilicka
(Zlewnia mleka)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1115 S TAK NIE NIE dwustronnie

39. Zawada Pilicka
(przy posesji nr 47)

Irządze zawierciański Droga powiatowa 1115 S TAK NIE NIE dwustronnie

40. Zawadka
(przy posesji 31)

Irządze zawierciański Droga gminna 705025 S TAK NIE NIE dwustronnie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7384


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-21T13:08:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




